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Aktuelle Schiilerzahlen/Klassenstidrken

Klasse 1 a2
Klasse 2 a 24
Klasse 2 b 25
Klasse 3 21
Klasse 4 a 23
Klasse 4 b 21
Gesamt: 146

Stand: Feb.19

(davon 29 Auswartige)

Uberginge zu weiterfilhrenden Schulen 2018

Rosenstadtschule

1

KGST 10
LMG 12
GMS Moorrege a2

Schiilerzahlen der nidchsten Jahre

It.Amt Moorrege

v.31.08.18  |Voraussichtlich Tatsachliche Zahlen 2018
Einschulungs | Kindergarten Anfragen
Kinder zahlen | Gesamt | Jungen [Madchen |Auswartige
2019
2019 29 27 32 16 16 12
2020 38 38
2021 32 31
2022 23 23
OGTS - Zahlen
Kinder [Jungen |Madchen
1.Halbj.16/17 |Gesamt: 90 49 41
2.Halbj.16/17 | Gesamt: 88 49 39
1.Halbj.17/18| Gesamt: 115 64 51
2.Halbj.17/18|Gesamt: 106 58 48
1.Halbj.18/19|Gesamt;: 96 50 46
2.Halbj.18/19|Gesamt: 96 51 45




Projektarbeit in der OGTS

Projekte Mitarbeiter
1. Spiel- u. Spafigruppe Frau Ziemer
2, Ballsport mit Tim und Nick Bufdis:T. Rockel/N. Weinert
3. Theater auf Englisch Bufdi: Tom Boehnke
4, Tennis Herr Scheldthofen
5. Gitarre Bo Stockfleth
6. Tischtennis Herr Mats (Sportverein)
7. Ballspiele Heike Schultz (Sportverein)
8. Turnen Heike Schultz
9.
Wir benétigen 12 Projekte!
Gebiihren der Offenen Ganztagsschule
Tage der Tage der
Teilnahme in | Monatsbeitrag Teilnahme in | Monatsbeitrag
bis 07/2018| der Woche ab 08/2018| der Woche
1 13,00 € 1 20,00 €
2 26,00 € 2 40,00 €
3 39,00 € 3 60,00 €
4 52,00 € 4 80,00 €
5 65,00 € 5 100,00 €
Gebiihren fiir Mittagessen
Tage der Tage der
Teilnahme in | Monatsbeitrag Teilnahme in | Monatsbeitrag
der Woche der Woche
1 12,-- € 1 12,-- €
v, 24,--€ 2 24.--€
3 36,-- € 3 36,-- €
4 48,-- € 4 48,--€
5 60,-- € 5 60,-- €




Projekte mit Teilnehmerzahlen 1. Halbjahr 2018/19

TAG Kursname

Mo
Mo
Mo
Mo
Mo
Mo
Mo
Mo
Di
Di
Di
Di
Di
Di
Di
Di
Di
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Do
Do
Do
Do
Do
Do
Do
Do
Do
Do
Do
Fr
Fr
Fr
Fr
Fr
Fr
Fr
Fr
Fr

Frihstlcksclub2

MAJA

Hausaufgabentreff
Mittagsfreizeit

WILLI

Spiel-u.Spalkgruppe1 Montag
Tischtennis Montag
Spiel-u.Spaftgruppe2 Montag
Frahstiicksclub1
Fruhstucksclub2

MAJA

Hausaufgabentreff
Mittagsfreizeit

WILLI

Tennis

Spiel-u.Spaligruppe1 Dienstag
Spiel-u.Spafltigruppe? Dienstag
Fruhstiicksclub1
Fruhstlicksclub2

MAJA

Hausaufgabentreff
Mittagsfreizeit

WILLI

Ballsport mit Tim & Nick 1
Ballsport mit Tim & Nick 2
Spiel-u.SpaRgruppe1 Mittwoch
Theater auf Englisch
Spiel-u.Spalgruppe2 Mittwoch
Fruhstucksclub1
Frahstucksclub2

MAJA

Hausaufgabentreff
Mittagsfreizeit

WILLI

Ballspiele"Heike"1
Ballspiele"Heike"2
Spiel-u.Spaftgruppe1 Donnerstag
Turnen

Spiel-u.Spaligruppe2 Donnerstag
Frihstlcksclub1
Frihsticksclub2

MAJA

Mittagsfreizeit

WILLI

Gitarre

Spiel-u.Spaligruppe Freitag
Spiel-u.Spaligruppe Freitag
Gitarre

Leitung

Susanne Ziemer & Esther Ende

Claudia Ohls

Maren Behrens & Esther Ende & Marlies Boe & Petra
Heike Schultz & Katrin Neu & Petra Banik & Carmen
Claudia Ohls

Heike Schultz & Carmen Faust-Réhl

Matz

Heike Schultz & Carmen Faust-Réhl

Susanne Ziemer & Esther Ende & Petra Banik
Susanne Ziemer & Petra Banik & Esther Ende

Bianca Ohlendorf

Esther Ende & Maren Behrens & Marlies Boe & Petra
Susanne Ziemer & Katrin Neu & Petra Westerbeck & C
Bianca Ohlendorf

Scheldhofen

Susanne Ziemer & Carmen Faust-Réhl

Susanne Ziemer & Carmen Faust-Réhl

Heike Schultz & Petra Banik

Heike Schultz & Petra Banik

Bianca Ohlendorf

Esther Ende & Magdalena Stage & Jutta Papenful & C
Susanne Ziemer & Katrin Neu & Carmen Faust-Réhl &
Bianca Ohlendorf

Bufdis Tim & Nick

Bufdis Tim & Nick

Susanne Ziemer & Carmen Faust-Réh| & Petra Westerb
Bufdi Tom

Susanne Ziemer & Carmen Faust-Roh| & Petra Westerb
Susanne Ziemer & Petra Banik

Susanne Ziemer & Petra Banik

Gunda Wendte

Esther Ende & Jutta Papenfull & Magdalena Stage & P
Susanne Ziemer & Katrin Neu & Petra Westerbeck & C
Gunda Wendte

Heike Schuliz

Heike Schultz

Susanne Ziemer & Carmen Faust-Réhl

Heike Schultz

Susanne Ziemer & Carmen Faust-Réhl

Susanne Ziemer & Petra Westerbeck

Susanne Ziemer & Petra Westerbeck

Gunda Wendte

Susanne Ziemer & Esther Ende & Petra Westerbeck
Gunda Wendte

Bo Stockfleth

Susanne Ziemer

Susanne Ziemer

Bo Stockfleth

Anzahl
40
27
64
68
32
35

29
27
42
27
66
74
31
10
37
29
29
43
26
65
72
35
11

31

22
29
43
29
7
75
37
20
19
25
26
15
27
38
25
54
16

29
32






